АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2011г.      №  48
О принятии муниципального имущества

от муниципального образования
Лодейнопольский муниципальный район

Ленинградской области в муниципальную

собственность Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

        На основании Решения совета депутатов муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области   от    28.01.2011 года
 № 125 «Об утверждении  Перечня объектов недвижимого имущества, передаваемых безвозмездно  из собственности муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области в собственность Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» и Решения совета депутатов Янегского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 31.01.2011 года № 92  «Об утверждения Перечня объектов недвижимого имущества, передаваемых безвозмездно  из собственности муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области в собственность Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с  постановлением Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области от 01.02.2011 года № 86 «О безвозмездной передаче муниципального имущества от муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации» (с изменениями) и Гражданским кодексом Российской Федерации, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную собственность Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области недвижимое имущество согласно  Перечню, указанному в Приложении к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы Администрации  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Принять по акту приема-передачи в казну Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  недвижимое имущество  согласно Перечню, указанному в  Приложении к настоящему постановлению.

2.2. Включить в реестр муниципальной собственности Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   недвижимое имущество согласно Перечню, указанному в Приложении к настоящему постановлению.

2.3. Зарегистрировать право собственности на недвижимое имущество согласно Перечню, указанному в Приложении к настоящему постановлению, в Лодейнопольском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава  Администрации                                В.Е. Усатова

Приложение

к  постановлению  главы Администрации
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области

от  27.05.2011 года № _48__
ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМЫХ
БЕЗВОЗМЕЗДНО ИЗ СОБСТВЕННОСТИ
Муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области
(наименование муниципального образования (передающая сторона)
В СОБСТВЕННОСТЬ
Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
(наименование муниципального образования (принимающая сторона)
	N
п/п
	Полное      наименова-
ние    муниципального
унитарного   предпри-
ятия (муниципального
учреждения)/органа,
осуществляющего
учет   казны   муници-
пального образования
	Адрес    муниципаль-
ного         унитарного
предприятия   (муни-
ципального     учреж-
дения)/органа,     осу-
ществляющего   учет
казны    муниципаль-
ного
образования
	Наименова-
ние объекта
недвижимо-
сти
	Адрес      объ-
екта
недвижимо-
сти,
памятник
культуры
(да/нет)
	Основание      нахожде
ния         объекта         у
муниципального    уни-
тарного     предприятия
(муниципального     уч-
реждения)/органа,
осуществляющего учет
казны муниципального
образования/       свиде-
тельство о регистрации
права   муниципальной
собственности    (серия,
дата,   номер   регистра-
ции)
	Общая
площадь
(кв.   м)/
этаж-
ность
	Номер
и        дата
паспорта
БТИ    или
инвентар-
ный
номер
	Балансовая
стоимость
объекта
недвижи-
мости
по   состоя-
нию
на
01.01.2011
года
(тыс. руб.)
	Остаточная
стоимость
объекта
недвижи-
мости
по   состоя-
нию
на
01.01.2011
года
(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области
	Ленинградская область, г. Лодейное Поле, пр. Ленина д.20
	Внешние сети электроснабже-

ния
	Ленинградская область, Лодейнопольский район,  Андреевщинс-

кая волость, д. Старая Слобода от КТП-630 кВа до д. 21/нет
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 16.09.2010 года № RU47510101-11.

Свидетельство о государственной регистрации права

47- АБ 064804 от 03.03.2011 года

	Протяженность 160,0 м
	Инвентар-

ный номер 155
	345,0
	345,0

	2.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области
	Ленинградская область, г. Лодейное Поле, пр. Ленина д.20
	КТП-630 кВа
1-этажный
	Ленинградская область, Лодейнопольский район,  Андреевщинс-

кая волость, д. Старая Слобода/нет
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию от 16.09.2010 года № RU47510101-11.

Свидетельство о государственной регистрации права

47- АБ 064805 от 03.03.2011 года

	Застроенная площадь 6,0 кв.м
	Инвентар-

ный номер 156
	1168,2
	1168,2